MEMORANDUM DE DISTRIBUCIÓN PRIVADA 
EMITIDO EL 28 DE OCTUBRE DE 2025 

Serie RNT OPO-1, LLC 

Oferta de 

HASTA QUINCE MIL (15.000) 
PARTICIPACIONES DE LA SERIE RNT 

OPO-1, LLC ENTREGABLES EN FORMA 
DE TOKENS DIGITALES 

CRIPTOGRÁFICOS (“REENTALTOKENS”) 

Precio de oferta por serie RNT OPO-1 ReentalToken: 100 € 
El importe mínimo de inversión para la Serie RNT OPO-1 para personas estadounidenses es de

[...]

“Memorándum”) ha sido preparado por Reental America LLC, una sociedad de responsabilidad limitada de Florida 
(“Proteger a América,” “nosotros,” “a nosotros,” “nuestro" o el "Compañía”), para uso de ciertos inversores potenciales 
cualificados (“Inversores”) a quienes la Compañía está ofreciendo (esta “Oferta”) la oportunidad de comprar hasta un máximo 
de QUINCE MIL (15.000)intereses de membresía de sociedades de responsabilidad limitada (“Intereses") de Serie RNT 
OPO-1, LLC (el "Editor”). 

Las compras de la Serie RNT OPO-1 se pagarán en dólares estadounidenses o euros. El precio de oferta de cada Token de 
Reenvío es 100 € (el "Precio de oferta”), y el monto máximo de la oferta (el “Monto máximo de oferta") es 1.500.000 €.